
111Objeto : SUELDOS

                 310.331.820

        12

GERENTE GRAL.
GERENTE ADM.
AUX. DE CONTABILIDAD
ASESOR JURIDICO
AUX. DE PAGOS
ASISTENTE SOCIAL
AUXILIAR DE PORTERIA
MEDICO ENCARNACION
MEDICO EST. S. SALVADOR
MEDICO HOSP. SAPUCAI
MEDICO JEFE( CIRUGIA CLINICA )
MEDICOS

D E S C R I P C I O N

G14
G15
G11
G06
G06
G04
G04
G03
G03
G03
G03
G03

Categ.

         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1

Cargos/Hs.

           3.424.200
           3.261.300
           2.448.900
           1.979.100
           1.979.100
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

24 - 02 CAJA DE SEGURIDAD SOCIAL DE EMPLEADOS Y OBREROS 
FERROVIARIOS

           3.424.200
           3.261.300
           2.448.900
           1.979.100
           1.979.100
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055
           1.824.055

          25.860.985

Asignación Mensual

LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES

EJERCICIO FISCAL 2017 

MINISTERIO DE HACIENDA
SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
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Fecha:
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112Objeto : DIETAS

                  99.330.000

         4

PRESIDENCIA DEL DIRECTORIO
MIEMBROS

D E S C R I P C I O N

X38
E20

Categ.

         1
         3

Cargos/Hs.

           5.020.700
           1.085.600

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

24 - 02 CAJA DE SEGURIDAD SOCIAL DE EMPLEADOS Y OBREROS 
FERROVIARIOS

           5.020.700
           3.256.800

           8.277.500

Asignación Mensual

LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES

EJERCICIO FISCAL 2017 

MINISTERIO DE HACIENDA
SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

PRIANXP2     2Página: 
Fecha:

Hora:

24/01/2017

11:39:56


