



**MINISTERIO DE HACIENDA**  
**SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA**  
**DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO**  
**LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES**

Página: 1  
Fecha: 24/01/2017  
Hora: 11:39:56

**EJERCICIO FISCAL 2017**

**24 - 02 CAJA DE SEGURIDAD SOCIAL DE EMPLEADOS Y OBREROS  
FERROVIARIOS**

Objeto : 111

**SUELDOS**

DESCRIPCION	Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual
GERENTE GRAL.	G14	1	3.424.200	3.424.200
GERENTE ADM.	G15	1	3.261.300	3.261.300
AUX. DE CONTABILIDAD	G11	1	2.448.900	2.448.900
ASESOR JURIDICO	G06	1	1.979.100	1.979.100
AUX. DE PAGOS	G06	1	1.979.100	1.979.100
ASISTENTE SOCIAL	G04	1	1.824.055	1.824.055
AUXILIAR DE PORTERIA	G04	1	1.824.055	1.824.055
MEDICO ENCARNACION	G03	1	1.824.055	1.824.055
MEDICO EST. S. SALVADOR	G03	1	1.824.055	1.824.055
MEDICO HOSP. SAPUCAI	G03	1	1.824.055	1.824.055
MEDICO JEFE( CIRUGIA CLINICA )	G03	1	1.824.055	1.824.055
MEDICOS	G03	1	1.824.055	1.824.055
<b>Total de Cargos</b>		<b>12</b>		
<b>Total Asignación Mensual</b>				<b>25.860.985</b>
<b>Total Asignación Anual</b>				<b>310.331.820</b>

---



**MINISTERIO DE HACIENDA**  
**SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA**  
**DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO**  
**LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES**  
**EJERCICIO FISCAL 2017**

Página: 2  
Fecha: 24/01/2017  
Hora: 11:39:56

**24 - 02 CAJA DE SEGURIDAD SOCIAL DE EMPLEADOS Y OBREROS  
FERROVIARIOS**

**Objeto : 112 DIETAS**

DESCRIPCION	Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual
PRESIDENCIA DEL DIRECTORIO	X38	1	5.020.700	5.020.700
MIEMBROS	E20	3	1.085.600	3.256.800
<b>Total de Cargos</b>		<b>4</b>		
<b>Total Asignación Mensual</b>				<b>8.277.500</b>
<b>Total Asignación Anual</b>				<b>99.330.000</b>